
 2016 年 6 月 24 日 

2016 年度まちかね祭における 

ステージ企画参加をご検討の皆様 

 

大阪大学大学祭中央実行委員会 

ステージ運営 

 

全学推進機構横の工事とステージ運営について 

 

 平素は格別のご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、現在、全学教育管理・講義 A 棟横にて工事が行われております。現段階での工事

予定では、例年通りのステージ設営・企画の運営が可能です。しかし、何らかの理由で工

期が延長した場合、例年通りにステージ企画を行うことができず、企画規模の縮小または

中止となる可能性があります。 

 

工期の延長が判明した場合、ただちに企画場所についての対応・まちかね祭までの流れ

などをご報告申しあげます。不確定な情報が出回るのを防ぐため、必ず中央実行委員会か

らの指示に従ってください。 

 

また、ステージ企画に関わる全ての情報の共有や団体様との連絡には、参加登録の際に

ご登録いただいた OUMail のメールアドレスにお伝えいたします。お手数をおかけします

が、OUMail の転送設定を今一度ご確認いただき、中央実行委員会からのメールをこまめに

チェックしていただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

本件に関しまして、なにかご不明な点などございましたら、お気軽に大阪大学大学祭中

央実行委員会（info@machikanesai.com）にご連絡いただければ幸いです。 

 


